
 

 

Na osnovu člana  76 Statuta Prijestonice (“Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi”, 

broj 49/18 i 17/21), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana 25.02.2025. 

godine,  donijela je  

ZAKLJUČAK 

o dodjeli finansijske pomoći  
 

1. Porodicama stradalih i povrijeđenim licima usljed tragičnog događaja koji se desio 

01.01.2025.godine, dodjeljuju se novčana sredstva u iznosu od 100.000,00€. 

 

2. Gradonačelnik Prijestonice će posebnim rješenjem formirati Komisiju za 

raspodjelu navedenih sredstava čiji su članovi predstavnici političkih subjekata u 

Skupštini Prijestonice. 

 

3. O realizaciji Zaključka staraće se Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj: 02-016/25-174 

Cetinje, 25.02.2025. godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

PREDSJEDNICA 

                                                                                                              Milena Vujović 

 

 

 

 


